
Id: GH7546G6-65H3-87B4-1443-B2751C5F3821. Podpisany Strona 1 

 

 
ZARZĄDZENIE NR 139/23 

BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 
 

z dnia 2 października 2023 r. 
 

w sprawie upoważnienia Pani Barbary Wachowicz do realizacji zadań wynikających z ustawy  
o Karcie Dużej Rodziny 

 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 6a i art. 33 ust. 1, art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządnie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40, 572 i 1463), art. 9 ust. 5 ustawy z dnia 5 grudnia 
2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2021 r. poz. 1744 i 2754 oraz z 2023 r. poz. 1234 i 1429) 
 i art. 268a Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775 i 803) zarządza się, 
co następuje: 
 

§ 1. Udziela się Pani Barbarze Wachowicz upoważnienia do realizacji zadań wynikających  

z ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny w zakresie: 

1) przyznawania członkom rodzin wielodzietnych Karty Dużej Rodziny; 

2) wydawania decyzji administracyjnych w sprawach odmowy wydawania członkom rodzin 

wielodzietnych Karty Dużej Rodziny; 

3) wydawania decyzji administracyjnych stwierdzających utratę prawa do posiadania Karty Dużej 

Rodziny; 

4) sporządzania i uwierzytelniania kopii przedstawionych dokumentów; 

5) nadawania numeru Karty; 

6) zwalniania członka rodziny wielodzietnej z ponoszenia opłaty za wydanie duplikatu Karty Dużej 

Rodziny; 

7) wydawania decyzji administracyjnych w sprawie odmowy zwolnienia członka rodziny wielodzietnej 

od ponoszenia opłaty za wydanie duplikatu Karty Dużej Rodziny; 

8) wydawania decyzji administracyjnych w sprawach stwierdzenia utraty prawa do posiadania Karty 

Dużej Rodziny; 

9) informowania członka rodziny wielodzietnej o: 

a) przysługujących mu uprawnieniach przez wskazanie strony internetowej urzędu obsługującego 

ministra właściwego do spraw rodziny, na której jest zamieszczony wykaz uprawnień 

przysługujących członkom rodzin wielodzietnych posiadającym Karty, 

b) obowiązku niezwłocznego powiadomienia o wystąpieniu zmian mających wpływ na prawo  

do posiadania Karty, zmian danych zawartych w Karcie lub zmiany miejsca zamieszkania. 

 

§ 2. Upoważnienia udziela się na czas zatrudnienia w Urzędzie Miasta w Krośnie Odrzańskim. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia  

2 października 2023 r.  

 BURMISTRZ 

 
    Marek Cebula 


